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WYJAŚNIENIE Nr 1 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 07.08.2017r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„REMONT KUCHNI, POMIESZCZEŃ GOSPODARCZYCH, ZADASZENIE BALKONÓW I CHODNIKÓW W DS3"
o treści:
Pytanie 1: Proszę o udostępnienie kosztorysu szczegółowego w formie edytowalnej.
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Nie udostępniamy przedmiarów robót w wersji edytowalnej, gdyż nie są to dokumenty do powielania (przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym a nie wykładnią) zatem zgodnie 
z zasadą odpowiedzialności za sporządzenie kosztorysu ofertowego ciąży on na Oferencie tak aby nie zrzucał odpowiedzialności na Zamawiającego. Zasada o należytej staranności przygotowania oferty jest wiążąca dla Oferentów. Natomiast w przypadku rozbieżności 
z dokumentacją projektową oferenci są zobowiązani do zadania pytania i otrzymania odpowiedzi od Zamawiającego. Przygotowanie oferty to nie przepisanie przedmiaru, lecz z należytą starannością przygotowanie wyceny w sposób dowolny i w dowolnym programie, ponieważ KNR-y nie obowiązują już od 2002 r. i nie są wykładnią ani żadnym dokumentem dla oferentów z Unii Europejskiej - firm, które mogą brać udział w postępowaniu. Ponadto kosztorys ofertowy można przygotować w Xcel-u, Word-dzie a nie w NORMIE, Zamawiający nie żąda przygotowania kosztorysu w programie Norma.  Zatem jak na wstępie nie udostępniamy przedmiarów w wersji edytowalnej programu Norma bo byśmy zawężali krąg oferentów, którzy nie mają takiego programu i nie potrafią z niego korzystać.
Pytanie 2:.Proszę o sprecyzowanie zapisu z zakresu robót elektrycznych mówiącego o uporządkowaniu instalacji SSWiN oraz KD. Czy należy wymieniać jakieś urządzenia z tych systemów, jeżeli tak to jakie i w jakich ilościach. Czy konieczna będzie wymiana okablowania, jeżeli tak to jakie przewody, jaka ilość i w jakiej technologii należy je ułożyć.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zakres uporządkowania systemów CCTV, KD, SSWiN jest opisany w STWIORB.
Podczas wizji lokalnej wskazaliśmy zainstalowane czynne urządzenia systemów bezpieczeństwa, które powinny być przeniesione w inne miejsca w tym samym pomieszczeniu, na tej samej ścianie w celu przygotowania miejsca pod montaż opisanej w STWIORB szafy IT nowego systemu rejestracji obrazu. 

Poniżej dołączamy rysunek koncepcji aranżacji pomieszczenia i miejsc przeniesionych działających urządzeń oraz widok centrum monitoringu dla pracownika ochrony.
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